四川农业大学动物科技学院

四川铁骑力士实业有限公司

山东新希望六和集团有限公司

四川德康农牧食品集团股份有限公司

四川特驱农牧科技集团有限公司

院发[2015]06号

关于成立联合育人组织管理机构的通知

为强化产教、教科和学研深度融合，全面推进校企协同育人，增强毕业生岗

位胜任能力，四川农业大学动物科技学院联合四川铁骑力士实业有限公司、山东

新希望六和集团有限公司、四川德康农牧食品集团股份有限公司和四川特驱农牧

科技集团有限公司在联合协同育人方面的交流、项目实施和工作开展，经共同商

议，组成育人组织管理机构，现将管理机构人员名单通知如下：

主  任：王继文（川农），袁有林（特驱集团），邓强（德康农牧），钱

洪喜（铁骑力士），邓成（新希望）

副主任：李学伟（川农）、李建强（川农）、梅绍锋（特驱集团）、瞿浩

（德康农牧）、陈方琴（铁骑力士）、韩继涛（新希望）

成  员：张红平（川农）、张明（川农）、赵小玲（川农）、颜利均（新

希望）、朱月樵（新希望）、吉崇星（新希望）、杨柳（特驱集

团），徐静（特驱集团）、黄李蓉（特驱集团），陈方琴（铁骑

力士）、敖翔（铁骑力士）、何六涛（铁骑力士）、刘海生（德

康农牧）、尹荣楷（德康农牧）、王灯具（德康农牧）

秘  书：董尧（川农）、姜雅慧（川农）、张林（特驱集团）、赵悦（铁

骑力士）、聊安静（德康农牧）、张婷婷（新希望）、

育人组织管理机构的主任负责协同育人工作的规划和总体负责，成员参与

协同育人具体内容的实施，秘书做好校、院之间的联络和日常事务。请管理组织

结构的人员认真履行职责，做实、做好校、院协同育人工作。

动物科技学院

 2015年 7月 1日